
平成２７年５月１日

地 区 民 様

栃窪小学校保護者様

栃窪地区青少年健全育成会

会 長 笛 木 幸 治

栃窪地区青少年健全育成会

春のクリ－ン作戦について

新緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、育

成会活動にご理解ご協力を賜りまして、誠に有り難うございます。

さて、毎年行っております地区内のクリーン作戦を、下記のとおり実施します｡

振替休日の早朝でありご多用の折とは思いますが、是非多数の皆様から参加してい

ただきたくお願い申し上げます｡

記

【クリーン作戦】

１ 日 時 平成２７年５月６日（水） 雨天決行

午前８時３０分から午前１０時頃まで

２ 内 容 地区内と樺沢街道を中心としたごみ拾い

集落センターネット張り等

３ 集合場所 集落センター

４ 集合時刻 午前８時３０分 集合

５ 持 ち 物 ス－パ－の袋 軍手 雨具 たこつぼばさみ 等

６ 服 装 長そで・長ズボン 長靴

７ 参加対象 小学生・中学生・高校生・地区民・栃窪小学校保護者

＊今後とも、当育成会活動にご協力を賜りますようお願い申し上げます。


